
CENA 15 MNPoštnina plačana v gotovimi

m m URADNI LIST
LJUDSKE REPUBLIKE SLOVENIJE

Leto XV V LJUBLJANI, dne 16. januarja 1958 Številka 2
VSEBINA:

3. Uredba o spremembi uredbe o skladu LR Slovenije za po­
speševanje založništva.

4. Navodilo za izvrševanje posameznih določb zakona o pra­
vicah in dolžnostih ter o volitvah in odpoklicu republiških 
ljudskih poslancev v Ljudsko skupščino Ljudske republike 
Slovenije.

5. Odločba o imenovanju sekretarja za zdravstvo.

Odloki ljudskih odborov:
1. Odlok o spremembah in dopolnitvah proračuna okraja 

Koper (okrajnega proračuna) za leto 1957.
2. Odlok o začasnem financiranju proračunskih potreb okraja 

Koper za mesece januar, februar in marec 1958.
— Popravek.

3.

Nu podlagi prvega odstavka 74. člena ustavnega 
zakonu o temelji h družbene in politične ureditve in 
o organih oblasti Ljudske republike Slovenije v zvezi 
z XXI. poglavjem družbenega plana Ljudske republike 
Slovenije za leto 1997 (Uradni list LRS, št. 3-5/57) 
izdaja Izvršni svet Ljudske skupščine Ljudske repu- 
bike Slovenije

UREDBO
o spremembi uredbe o skladu LR Slovenije 

za pospeševanje založništva

1. člen
V prvem odstavku 8. člena uredbe o skladu LR 

Slovenije za pospeševanje založništva (Uradni list 
LRS, št. 26-129/57) se beseda »šestčlanska« nadomesti 
z besedo »osemčlanska«.

2. člen
Prvi odstavek 9. člena se spremeni tako, da se 

glasi:
»Člene komisije iz prejšnjega člena imenuje Svet 

za kulturo in prosveto LR Slovenije. Dva člana te 
komisije imenuje izmed svojili članov, po enega člana 
na predlog Sveta za znanost LR Slovenije in Sveta 
za šolstvo LR Slovenije, dva člana izmed predstav­
nikov Združenja založni škili podjetij, dva pa izmed 
kulturnih, prosvetnih in drugih javnih delavcev. 
Predsednika izvoli komisija izmed svojih članov«.

3. člen
Ta uredba začne veljati osmi dan po objavi v 

»Uradnem listu LRS«.
St. 01-35/1-58
Ljubljana, dne 7. januarja 1956.

Izvršni svet Ljudske skupščine 
Ljudske republike Slovenije

Predsednik:
Boris Kraigher 1. r.

4.
Na podlagi 222. člena zakona o pravicah in dolž­

nostih ter o volitvah in odpoklicu republiških ljud­
skih poslancev v Ljudski republiki Sloveniji (Uradni 
list LRS, š-t. 43-188/57) izdaja Izvršni svet Ljudske 
skupščine LR Slovenije

NAVODILO
za izvrševanje posameznih določb zakona o pravicah 
in dolžnostih ter o volitvah iu odpoklicu republiških 

ljudskih poslancev v Ljudsko skupščino 
Ljudske republike Slovenije

I
Pri izvajanju volitev ljudskih poslancev v Ljud­

sko skupščino Ljudske republike Slovenije se pri­
merno uporabljajo določbe iz točk 1 ter 4 do 17 na­
vodi la za izvrševanje posameznih določb zakona o 
pravicah in dolžnostih, o volitvah in odpoklicu zvez­
nih ljudskih poslancev (Uradni list FLRJ. št. 54-693/57).

II
Sekretariat Izvršnega sveta za zakonodajo in orga­

nizacijo je pooblaščen, da predpiše obrazce v zvezi 
z izvrševanjem volilnega zakona in da daje pojasnila 
k njegovim določbam o volilnem postopku.

IU
Republiška volilna komisija določi način uporabe 

finančnih sredstev, dodeljenih za stroške v zvezi z 
volitvami ljudskih poslancev v Ljudsko skupščino 
Ljudske republike Slovenije ter način, kako se pri­
zna v njo članom volilnih organov povračila potnih 
stroškov in dnevnic.

IV
To navodilo velja od dneva objave v »Uradnem 

listu LRS«.
St. 01-34/1-58
Ljubljana, dne 7. januarja 1958.

Izvršni svet Ljudske skupščine 
Ljudske republike Slovenije 

Sekretar: Predsednik:
Niko Šilih 1. r. Boris Kraigher 1. r.



Stran 10 URADNI UST LRS St. 2 — 16. I. 1958

5.
Na podlagi 9. točke 72. člena ustavnega zakona 

o temeljih družbene in politične ureditve in o organih 
oblasti Ljndiske republike Slovenije in v zvezi z 
39. členom zakona o državni upravi (Uradni list FLRJ, 
št. 15-127/56), je Izvršni svet Ljudske skupščine LR 
Slovenije

odločil:
V Svetu za zdravstvo LRS se dosedanji pomočnik

sekretarja dr. Tone Ravnikar, imenuje za sekre­
tarja za zdravstvo.

St. 01-35/1-58
Ljubljana, dne 7. januarja 19'58.

Izvršni svet Ljudske skupščine 
Ljudske republike Slovenije

Sekretar: Predsednik:
Niko Šilih 1. r. Boris Kraigher L r.

Odloki ljudskih odborov
i.

Na podlagi 26. člena statuta okraja Koper ter ■ 
73. člena temeljnega zakona o proračunih (Uradni list 
FLRJ, št. 13/36) je Okrajni ljudski odbor Koper na 
seji okrajnega zbora im na seji zbora proizvajalcev 
dne 24. decembra 1937 sprejel

Zniža sc:
poz. 1 part. 5—1 »Štipendije«
poz. 6 iste partije »Socialno zavarovanje«
poz. 7 iste partije »Stanovanjski sklad«

2. V predračunu Katastrskega urada Koper se zviša: 
poz. 1 part. 5—22 »Nabava izmer«

Zniža se;

ODLOK
o spremembah in. dopolnitvah proračuna okraja Koper 

. (okrajnega proračuna) za leto 1957
1. člen

Proračun okraja Koper za leto 1957 se spremeni 
in dopolni takole:

za 1,002.090 diim 
za 1,200.000 „ 
za 820.000 „ 
za 130.000 „

Skupaj 3,142.090 din

za 2,078.699 din 
za 1,005.269 „ 
za 60.122 ,,

Skupaj 3.14G.090 din 

za 5,000.000 din

poz. 7 part. 51—1 
poz: 1 part. 5—2 
poz. 2 iste parti je 
poz. 3 iste partije 
poz. 4 iste partije 
poz. 7 iste partije 
poz. 1 part. 5—5 
poz. 5 iste partije 
poz. 4 iste partije 
poz. 6 iste partije 
poz. 7 iste parti je 
poz. 1 part. 5—6 
poz. 2 iste partije 
poz. 3 iste partije 
poz. 5 iste partije 
poz. 6 iste partije 
poz. 7 iste partije 
poz. 6 part. 5—7 
poz. 7 iste partije 
poz. 1 part. 5—8 
poz. 2 iste partije

»istiipeiidisti« 
»Urad tajnika«

stanovanjsk.i prispevek 
osnovne plače

»Urad tajnika« — dopolnilne plače 
»Urad tajnika« — posebni dodatek 
»Urad tajnika« — položajni dodatek 
»Urad tajnika« — stanovanjski prispevek 
»Tajništvo za gospodarstvo« — osnovne plače 
»Tajništvo za gospodarstvo« — posebni dodatek 
»Tajništvo za gospodarstvo« — položajni dodatek 
»Tajništvo za gospodarstvo« — socialno zavarovanje 
»Tajništvo za gospodarstvo« — stanovanjski prispevek 
»Tajništvo za finance« — osnovne plače 
»Tajništvo za finance« — dopolnilne plače 
»Tajništvo za finance« — posebni dodatek 
»Tajništvo za finance« — honorarji 
»Tajništvo za finance« — socialno zavarovanje 
»Tajništvo za finance« — stanovanjski prispevek 
»Tajništvo za prosveto« — socialno zavarovan je 
»Tajništvo za prosveto« — stanovanjski prispevek 
»Tajništvo za zdravstvo« — osnovne plače 
»Tajništvo za zdravstvo« — dopolnilne plače

za 206.351 di n
za 700.000 „
za 167.000
za 200.000 ,,
za 58.000
za 300.000
za 169.370 „
za 698.000
za 5.000
za 533.000
za 124.000 „
za 441.000 „
za 53.000 ,
za 256.000
za 1.000 „
za 700.000 „
za 319.000 ,,
za 25.529 „
za 20.000
za 1.000
za 22.770 „

Znižajo se:
poz. 2 part. 5—8 
poz. 3 iste partije

znesek 5,000.060 din

1. Zviša se v predračunu Uprave za ceste OLO Koper:
poz. 1 part. 6—111 
poz. 2 iste partije 
poz. 6 iste partije 
poz. 7 iste partije

»Osnovne plače«
»Dopolnilne plače«
»Prispevek za socialno zavarovanje« 
»Stanovanjski sklad«

( Skupaj 5,000.000 din

3. V 1. delu pri partiji 1—34 »Funkcionalni izdatki« se doda nova pozicija, ki se glasi: »13. Propaganda«

»Tajništvo za zdravstvo« — dopolnilne plače 
»Tajništvo za zdravstvo« — posebni dodatek

za 27-230 dim
za 190.000 „



St 2 — 16. I. 1936

poz. 6 iste partije 
poz. 7 iste partije 
poz. 1 part. 5—9 
poz. 2 iste partije 
poz. 3 iste partije 
poz. 6 iste partije 
poz. 7 iste partije 
poz. 3 part. 5—10 
poz. 5 iste partije 
poz. 6 iste partije 
poz. 7 iste partije 
poz. 1 part. 5—It 
poz. 2 iste partije 
poz. 3 iste partije 
poz. 4 iste partije 
poz. 6 iste partije 
poz. 7 iste partijp 
poz. 3 pa rt. 5—12 
poz. 6 -iste partije 
poz. 7 iste partije 
poz. 1 part. 5—13 
poz. 2 iste partije 
poz. 3 iste partije 
poz. 6 iste partije 
poz. 7 iste partije 
poz. 1 part. 5—14

4. Zviša se: ‘
poz. 1 part. 8—114< 
Zniža se: 
poz. 1 part. 5—14 
poz. 2 iste partije 
poz. 3 iste partije 
poz. 4 iste partije 
poz. 5 iste partije 
poz. 6 iste partije 
poz. 7 iste partije 
poz. 1 part. 5—15 
poz. 2 iste partije 
poz. 3 iste partije 
poz. 4 iste partije 
poz. 6 iste partije 
poz. 7 iste partije 
poz. 1 part. 5—16 
poz. 3 iste partije 
poz. 4 iste partije 
poz. 6 iste partije 
poz. 7 iste partije 
poz. 1 part. 5—17 
poz. 1 part. 5—20 
poz. 2 iste partije 
poz. 3 iste [>artije 
poz. 6 iste partije

5. Zviša se:
poz. 1 part. 8—119

Zniža se:
Poz. 6 part. 5—20 
Poz. 7 iste partije 
poz. 4 pa rt. 5—21 
Poz. 9 iste parti je 
Poz. 4 part. 5—27 
Poz. 1 part. 5—29 
Poz. 2 iste partije 
Poz. 6 iste partije

URADNI LIST LRS

»Tajništvo za zdravstvo« — socialno zavarovanje
»Tajništvo za zdravstvo« — stanovanjski prispevek
»Tajništvo za delo« — osnovne plače
»Tajništvo za delo« — dopolnilne plače
»Tajništvo za delo« — posebni dodatek
»Tajništvo za delo« — socialno zavarovanje
»Tajništvo za delo« — stanovanjski prispevek
»Urad za delo« — posebni dodatki
»Urad za delo« — honorarji
»Urad za delo« — socialno zavarovanje
»Urad za delo« — stanovanjski prispevek
»Tajništvo za narodno obrambo« — osnovne plače
»Tajništvo za narodno obrambo« — dopolnilne plače
»Tajništvo za narodno obrambo« — posebni dodatek
»Tajništvo za narodno obrambo« — položajni dodatek
»Tajništvo za narodno obrambo« — soc. zavarovanje
»Tajništvo za narodno obrambo« — stanov, prispevek
»Zavod za statistiko« — posebni dodatki
»Zavod za statistiko« — socialno zavarovanje
»Zavod za statistiko« — stanovanjski prispevek
»Zavod za plan« — osnovne plače
»Zavod za plan« — "dopolnilne plače
»Zavod za plan« — posebni dodatek
»Zavod za plan« — socialno zavarovanje
»Zavod za plan« — stanovanjski prispevek
»Sanitarni inšpektorat« — osnovne plače

»Kraški vodovod«

»Samilarni inšpektorat« — osnovne plače 
»Sanitarni inšpektorat« — dopolnilne plače 
»Sanitarni inšpektorat« — posebni dodatki 
»Sanitarni inšpektorat« — položajni dodatek 
»Sanitarni inšpektorat« — honorarji 
»Sanitarni inšpektorat« — socialno zavarovanje 
»Sanitarni inšpektorat« — stanovanjski prispevek 
»Okrajno javno pravobranilstvo« — osnovne plače 
»Okrajno javno pravobranilstvo« — dopolnilne plače 
»Okrajno javno pravobranilstvo« — posebni dodatek 
»Okrajno javno pravobranilstvo« — pol. dodatek 
»Okrajno javno pravobranilstvo« — soc. za var. 
»Okrajno javno pravobranilstvo« — stan. pri,sp. 
»Sodnik za prekrške« — osnovne plače 
»Sodnik za prekrške« — posebni dodatek 
»Sodnik za prekrške« — položajni dodatek 
»Sodnik za prekrške« — socialno zavarovanje 
»Sodnik za prekrške« — stanovanjski prispevek 
»Obratna sredstva finančno samostojnih zavodov« — 
»Katastrski urad Koper« — osnovne plače 
»Katastrski urad Koper« — dopolnilne plače 
»Katastrski urad Koper« — posebni dodatek 
»Katastrski urad Koper« — socialno zavarovanje

»Obč. LO Hrpelje«

»Katastrski
»Katastrski
»Katastrski
»Katastrski
»Katastrski
»Katastrski
»Katastrski
»Katastrski

urad Koper« — socialno zavarovanje 
urad Koper« — stanovanjski prispevek 
urad Koper« — potni in sel. stroški 
urad Koper« — najemnina 
urad Postojna« — potmi in šel. stroški 
urad 11. Bistrica« — osnovne plače 
urad II. Bistrica« — dopolnilne plače 
urad II. Bistrica« — soc. zav.

Stran 11

za 119.000 »*
za 32,000 >»
za 130.000 „
za 70.000 „
za 94.000
za 167.000 »*
za 47.000 *•
za 42.480
za 261.000 ,,
za 113.000 „

za 36.000 fl
za 21.000
za 39.000
za 109.000
za 12.000 „
za 87.000 *»
za 21.000
za 158.000
za 102.000
za 30.000
za 340.000 ,9
za 77.000 ,9
za 241.000 „
za 285.000
za 76.000
za 73.290

Skupaj 3,000.000 dim

za

iI

>
za 8.710 „
za 110.000 „
za 62.000 „
za 6.000 „

. za 150.000 „
za 179.000 ,,
za 45.000 „
za 50.000 „
za 42.000 „
za 45.000 „
za 15.000 ,,
za 68.000 „
za 19.000 „
za 40.000 „
za 90.000 „
za 2.000 „
za 74.000 „
za 19.000 „
za 745.000 „
za 120.000 „
za 4.000 „
za 72.700 „
za 35.590 „

Skupaj 2,000.000 din

za 2,580.000 din

za 94.410
za 33.000
za 9.000
za 36.000 „
za 70.000 99
za 130.000
za 40.987 „
za 109.000 „



Stran 12 URADNI LIST LRS St. 2 — 16. I. 1958

poz. 7 iste pii rti je 
poz. 1 part. 5—30 
poz. 4 iste partije 
poz. 5 iste partije

poz. 7 iste partije 
part. 5—92 
poz. 1 part. 5—103 
poz. 4 iste partije 
poz. 6 iste partije 
poz. 2 part. 5—104 
poz. 3 iste jKirtije 
poz. 4 iste partije 
poz. 5 iste partije 
poz. 2 pa rt. 6—112 
poz. 4 iste partije 
poz. 5 iste partije 
poz. 6 iste partije 
poz. 8 iste partije 
poz. 9 iste partije 
poz. 1 part 5—108

6. Zviša se;
poz. 2 part. 10—120

Zniža se:
poz. 8 part. 1—76

7. Zviša se:
poz. 3 part. 8—118 
poz. 2 iste partije

Zniža se:
poz. 1 part. 7—18

^Katastrski urad II. tiistnieat — stan. prispevek 
»Katastrski urad 11. Bistrica« — p is. material 
»Katastrski urad 11. Bistrica« — potni ni sel. stroški 
»Katastrski urad 11. Bistrica« — stroški čiščenja im 

vzdrževanja
»Katastrski urad 11. Bistrica« — dopol. inventarja 
»Tajništvo za notranje zadeve« Koper — oseh. izdatki 
»..KHfišče Sezama« — pisarniški material 
»Sodišče Sežana« — potni im selitveni stroški 
»Sodišče Sežana« — PTT stroški 
»Sodišče Sezama« — stroški kaz. postopka 
»Sodišče Sezama« — stroški v pravdah siromašnih 
»Sodišče Sezama< — pričmine v pravni pomoči 
»Sodišče Sežana« — potni stroški sodnikov porot. 
»Uprava za ceste Koper« — kurjava 
»Uprava za ceste Koper« — potni im sel. stroški 
»Uprava za ceste Koper« — čiščenje in vzdrževanje 
»Uprava za ceste Koper« — PTT stroški 
»Uprava za ceste Koper« — vzdrževanje prev. sred. 
»Uprava za ceste Koper« — najemnima 
»Okrajno sodišče Postojna« — osnovne plače

»Proračunska rezerva«

»Italijanska gimnazija Piran« — najemnina

za 29.000 „
za 25.000
za 30.000 „

za 12.000
Za 7.000 ,,
za 500.000 „
za 50.000 ,,
za 70.000 „
za 20.000 „
za 40.000 „
za 10.000 „
za 5.000 „
za 200.000 „
za 92.000 „
za 190.000 „
za 6.000 „
za 30.000 ,
za 150.000 „
za 190.000 „
za 406.603 „

Skupaj 2,580.000 din

za 64.474 dim

za 64.474 dim

»Dotacija okr. skladu za pospeševanje kmetijstva — . za 3,700.000 din
»Dotacija cestnemu skladu« — za 1,700.000 H

»Negospodarske investicije«

Skupaj 5,400.000 din 

za 5,400.000 din

2. člen
Ta odlok velja takoj.
St. 8U522
Koper, dne 24. decembra 1957.

Predsednik OLO: 
Albin Dujc L r.

2.
Na podlagi 3. točke 26. člena statuta okraja Koper 

in 43. člena temeljnega zakona o proračunih (Uradni 
list FLRJ, št. 13/1956) je okrajni ljudski odbor Koper 
na seji okrajnega zbora in na seji zbora proizvajalcev 
dne 24. decembra 1957 sprejel

ODLOK
o začasnem financiranju proračunskih potreb okraja 

Koper za mesece januar, februar in marec 1958

1. člen
Dokler ne bo sprejet okrajni proračun se bodo 

proračunske potrebe okraja Koper začasno financirale

na podlagi trimesečnega načrta dohodkov in izdatkov 
v mejah proračuna okraju Koper za leto 1957.

2. člen
Zneski dohodkov im izdatkov, pob rani oziroma 

porabljeni na pod legi tega odloka, so sestavni del 
proračunskih dohodkov in izdatkov okrajnega pro­
računa za leto 1958.

3. člen
Ta odlok velja od 1. januarja 1958 dalje.
St.10150/65
Koper, dne 24. decembra 1957.

Predsednik OLO: 
Albin Duje 1. r.

POPRAVEK
V uredbi o pristojnosti občinskih in okrajnih ljud­

skih odborov (Uradni list LRS, št. 40-2i28i/57) je treba 
popraviti tiskovno napako in se tretji odstavek 
82. člena pravilno glasi:

»— postavlja komisijo za tehnični pregled vseh 
objektov, razen za tiste objekte, za katere postavlja 
komisijo republiški organ oziroma organ iz 27. člena 
ie uredbe — 2. točka.« Uredništvo

Izdaja Časopisni zavod »Uradni Ust LRS« — Direktor In odgovorni urednik: Ivo Lapajne — Tiska tiskarne »Toneta 
TomSlča«. vsi v Ljubljani — Naročnina: letno 900 din — Posamezna Številka do 8 strani 10 din, vsake nadaljnje 4 strani 
5 din več — Reklamacije se upoštevajo le mesec dni po Izidu posamezne številke - Uredništvo In uprava: Ljubljana. 
Erjavčeva 15a, poštni predal 336 — Telefon direktor tn knllgovodstvo: 20-701. uredništvo in uprava: 23-579 — Čekovni

račun: 60-KB-5-Z-399


